
Licence, DlEz strana 1/ 70 XCRGBZUC / ZUc (21012021 / 01012021)

obec Jablůnka

$
ruÁvnHz^vĚnečNÉHo účru zA RoK

2021
(v Kč)

identifikační číslo
název

ulice, č,p.

obec

PsČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\MAAN stránky

Doplňujíci údaje organizace

00303852

obec Jablůnka
Jablůnka 365

Jablůnka
75623

571452210

oujablunka@volny.cz

obsah závěrečného účtu

l, Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV, Stavy a obraty na bankovních účtech

V, Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X, Finanění hospodaření zřizených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl, Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systénem GINíS Express UcR (74,05,7) GoRDIc spol. s r. o. 20.04.2022 9hl2n57s



LiCenCe: D7Ez strana 2/ 10 XcRGBzuc ,/ zuc (21012021 / 01012021)

l. pl_ttĚruí nozpočru pŘíwů
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet

28 656 000,00

2 790 000,00

1 635 000,00

700 900,00

33 781 900,00

Rozpočet po změnách

30 768 830,00

4 1 13 303,00

1 215 000,00

4 365 597,00

40 462 730,00

skuíečno§ť

33 032 654,57

4 616 570,93

1 232 563,00

5 488 8,16,62

44 370 605,12

Déta ínl..výpls fúó,žek dlé dru hoého na*t arp9.áě.!é. skladdy

1111 Daň z příj.fyz,osob ze záv.činnosti a fun.pož,

11'l2 Daň z příjmu foz.osob ze samost. výděl.ěinnosti

11,t3 Daň z příjmů fuzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmú fozických osob

§cltÉlenýnrpočcl

7 2,10 000,00

1 10 000,00

680 000,00

8 000 000,00

RoZpočet po zménách

4 947 000,00

235 000,00

815 000,00

5 997 000,00

skuíečnosť

5 367 067 14

330 421 ,72

856 889,42

6 554 378,28
1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

5 000 000,00

130 000,00

5 130 000,00

6 0í 0 000,00

381 330,00

6 391 330,00

7 229 830,93

381 330,00

7 611 160,93
,l1 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 13 130 000,00 12 388 330,00 14 165 539,21

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

13 500 000,00

13 500 000,00

16 000 000,00

16 000 000,00

"l6 168 928,52

16 168 928,52
122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboži a služeb v tuzemsku 13 500 000,00 16 000 000,00 16 168 928,52

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí |esa

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

1,1 500,00

84 000,00

95 500,00

14 077,70

83 852,40

97 930,10
'1340 Poplatek za prcvoz systému shrom...,.komun.odpadů

1341 Poplatek ze psů

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

'l34 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

780 000,00

46 000,00

826 000,00

780 000,00

46 000,00

3 000,00

829 000,00

796 879,00

46 230,00

3 000,00

846 109,00

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb j.n,

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

1361 Správní poplatky

136 Správní a soudní poplatky

55 000,00

55 000,00

54 436,99

54 436,99

1381 Daň z hazardních her s výj.dílěí daně z techn.her

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně,v ob.haz.her

200 000,00

200 000,00

238 538,79

12,02

238 550,81

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 826 000,00 í 180 500,00 1 237 526,90

151 1 Daň z nemovitostí
,l51 Daně z majetku

1 200 000,00
,l 200 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

1 460 659,94

1 460 659,94

15 Majetkové daně 1 200 000,00 ,1 200 000,00 1 460 659,94

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 28 656 000,00 30 768 830,00 33 032 654,57

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2112 Příjmy z prodeje zboží Qiž nakoup. za úě.prod)

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

2'l1 Přiimy z vlastní činnosti

1 720 000,00

20 000,00

,1 740 000,00

2 514 200,00

24 000,00

3 000,00

2 541 2o0,00

2 745 994,96

23 850,00

44 840,00

2 814 684,96
2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

213 Příjmy z pronájmu majetku

30 000,00

960 000,00

50 000,00

1 040 000,00

30 000,00

977 000,00

50 000,00

1 057 000,00

24 036,00

1 216 468,75

19 400,00

1 259 904,75

2'141 Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z finančního majetku

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 490,34

4 490,34

Příjmy z vl.činn,a odvody přeb.org.s přlj,\rA, 2 790 000,00 3 608 200,00 4 079 0B0,05
2212 Sankční platby přljaté od jiných subjektů

221 Přijaté sankční platby
15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Ost.příjmy z finačn ího vypoř.od jin.veřej. rozpočtů 8 103,00

zpracováno systémem 6JNís Expřes.s UcR (74.05.7) GoRDIc spol. § r. o. 20.04.2022 9hl2n57s

8 103,00

21



Licence: D7Ez strana 3/ 70 X1RGBZUC / zUC (21012021 / 01072021)

Bétaťnl výŇ plcižéh.dle dťuhoué..lo Ndéúr rozpoQbé Škládby

222 Přij.vratky transf,a ost,př.z fin.vyp.

schválený rozpočet Rdz@etpozmgráclt

8 103,00

§íubčno§l

8103,00
22 Přijaté sankční platby a vratky transferŮ 23 103,00 23 103,00

2322 Přijaté pojistné náhrady

2324 PřUaté nekapitálové přispěky a náhrady

232 Ostatní nedaňové příjmy

,146 000,00

324 000,00

470 000,00

145 698,00

356 689,88

502 387,88

23 Př'tjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 470 000,00 502 387,88

2460 Spl,půjě.prostř.od obyvatelstva

246 Spl,půjč.prostř.odobyvatelstva

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

24 Přijaté splátky půjčených prostředků 12 000,00 12 000,00

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 2 790 000,00 4 113 303,00 4 616 570,93

31 
,l 1 Příjmy z prodeje pozemků

3112 Příjmy z prod.ost.nemovit. věcí a jejich ěástí

3113 Příjmyzprod.ost.hmot.dlouhodob.majetku

31 1 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

1 635 000,00

1 635 000,00

230 000,00

935 000,00

50 000,00

1 215 000,00

228 295,00

954 268,00

50 000,00

1 232 563,00

3,t Příjmy z prod.dlouhod,maj.a ost.kap.příjmů 1 635 000,00 ,1 215 000,00 1 232 563,00

Kapitálové příjmy (souč,za třídu 3)

4111 Neinv.přij,transf.zvšeob.pokl.správy st,rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu

4116 ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu

411 Neinv.přij.transf.odveř.rozp.ústřední úrovně

1 635 000,00

700 900,00

700 900,00

1 215 000,00

477 598,00

700 900,00

1 233 932,00

2 412 430,00

1 232 563,00

476 765,07

700 900,00

1 233 932,00

2 411 597,o7

4134 Převody z rozpočtových účtů

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů

1 124 051 ,92

1 124 051 ,92
41 Neinvestiční přUaté transfery 700 900,00 2 412 430,00 3 535 648,99

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu

421 lnvestiční přijatétransf.odveř,r.ústř.úrovně
1 694 852,00

1 694 852,00

1 694 852,08

1 694 852,08

4222 lnvestiění přUaté transfery od krajů

4229 Ost.inv.přij.transf.od rozp.územní úrovně

422 lnvest.přij.tra.od veř,rozp.územní úrovně

167 791 ,00

90 524,00

258 315,00

167 791 ,00

90 524,55

258 315,55

42 l nvestiční přijaté transfery 1 953 ,l67,00 1 953 167,63

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 700 900,00 4 365 597,00

Zpracováno sysťémen 6íN_rs Expres§ UcR (14,05.1) GoRDíc spo_l, s ř, o. 20,04.2022 9h72n57s

Vlastní př,jmy (třída 1+2+3) 33 081 000,00 36 097 ,l33,00 38 881 788,50

5 4BB 8,16,62

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4| 33 781 900,00 40 462 730,00 44 370 605,12



LiCence: D].EZ strana 4/ 7a XcRGBzUc / zuc (2101-2021 / 01072021)

Text

Běžné výdaje

KapitáloVé Výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

27 596 300,00

7 276 000,00

34 872 300,00

31 405 777,00

22 660 863,00

54 066 640,00

skuíečnosí

28 182 486,07

17 718398,27

45 900 884,34

Oéíarlní'v}?pišoobl§ f úIe, druhrrvéhá:lí!@í :nzpp$,$#,aý'.

50,1 1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 Platy

,schváltený. tozwčét

5 437 900,00

5 437 900,00

Róiifigfiniměnáfl1

5 718 900,00

5 718 900,00

sr@reJřiosí

5 631 923,00

5 63,1 923,00

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Ostatní platby za provedenou práci

1 42í 300,00

1 200 000,00

2 621 300,00

1 570 200,00

1 200 000,00

2 770 200,00

1 368101,00

1 196 898,00

2 564 999,00
5031 Pov.poj.nasoc.zab.apřísp.nast.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

1 706 800,00

660 300,00

35 050,00

2 402150,00

,l 741 800,00

685 800,00

35100,00

2 462 7oo,00

1 654 881,00

634 453,00

24 753,00

2 314 087,00

504 Odměny za užití duševního vlastnictví 40 000,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 10 501 350,00 10 951 800,00 10 51 1 009,00

5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, uěební pomůcky a tisk

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží (za úče|em dalšího prodeje)

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Nákup materiálu

51 000,00

50 000,00

45 000,00

144 500,00

366 000,00

28 800,00

1 458 000,00

2 143 300,00

54 000,00

75 000,00

47 000,00

145 000,00

1 350 000,00

43 800,00

1 646 400,00

3 361 200,00

11 241,0o

58 558,00

18 515,00
,l14 841,53

1 192 058,61

29 004,50

1257 265,64

2681484,28
5141 Úroky vlastní

514 Uroky a ostatní finanční výdaje

47 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

46 539,60

46 539,60

5151 Studená voda

5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

184 000,00

542 000,00

B50 000,00

280 000,00

1 856 000,00

192 000,00

545 000,00

870 000,00

307 000,00

1 914 000,00

172 4o8,85

383 238,14

676 536,12

243 446,79

1 475 629,90

5,161 Služby pošt

5162 Službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5'l64 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5,t68 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

516 Nákup služeb

27 000,00

136 000,00

235 500,00

20 000,00

60 000,00

15 200,00
,10 000,00

4 276 2o0,o0

4 779 900,00

27 000,00

149 000,00

252 500,00

19 000,00

100 000,00

76 200,00

42 000,00

5 168 000,00

5 833 700,00

22 822,00

135 875,82

216 362,35

12 681 ,00

91 535,00

56 477,0o

41478,80

41o7 863,24

4 685 095,21

5171 Opravy a udržování

5172 Programovévybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5'l79 Ostatní nákupy jinde nezařazené

517 Ostatní nákupy

2 095 950,00

15 000,00

22 000,00

47 000,00

61 000,00

2 240 950,00

2 850 950,00

4í 000,00

22 000,00

49 102,00

92 000,00

3 055 052,00

1 840 603,67

1 984,40

í 5 098,00

29 786,00

38 039,00
,l 925 511,07

5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám

518 Výd.na netransf.přev.uvn.org.,na převz.pov.a na j.

1 000,00

1 000,00

5í9,| Zaplacené sankce a odstupné

5192 Poskytnuténáhrady

5194 Věcné dary

5199 Ostatní výdaje souv.s neinvestičními nákupy

48 000,00

1,15 000,00

30 000,00

1 000,00

48 000,00

115 000,00

30 000,00

539,00

62 521,00

2í 708,00

zpracováno systénem 6JNís Expre§s UcR (14,05,1) GoRDíc spo-l. s,. o. 20.04.2022 9hl2n57s



Licence: DlEz strana 5,/ 10 XcRGBzUc / zuc (27012027 / 01012027)

DetailnI Výpis položek dle druhového třIděnl rozpočtové skladby

519 Výdajesouv,sneinV.nák.,přísp,,náhr.avěc.dary

schválený rozpočet Rozpočet po zménách

193 000,00 194 000,00

skuťečnosť

84 768,00

5,| Neinvestiční nákupy a souvisejici výdaje 11 260 ,150,00 14 404 952,00 10 900 028,06

5222

5223

5229

522

Neinv.transf.občanským sdružením

Neinv,transf.církvím a náboženským společ.

Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.or9anizacím

Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

192 000,00

25 000,00

20 000,00

237 000,00

297 000,00

30 000,00

47 000,00

374 000,00

276 000,00

30 000,00

47 000,00

353 000,00

52 Neinv.transfery podn.subj,a nezisk.organizacím 237 000,00 374 000,00 353 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně

532 Neinv,transferyveř.rozpočtůmúzemní úrovně

36 000,00

210 000,00

20 000,00

266 000,00

36 000,00

210 000,00

20 000,00

266 000,00

33 300,00

205 600,00

18 588,00

257 488,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

533 Neinv.transferypřísp,apodobnýmorganizacím

3 810 000,00

3 810 000,00

3 810 000,00

3 810 000,00

3 810 000,00

3 810 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým úětům

5348 Převody do vlastní pokladny

534 Neinvestiční převody vlastním fondům

25 365,92

1 098 686,00

1 124 051 ,92

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5363 Úhrady sankcíjiným rozpočtům

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.

536 Ost.neinv.transferyjinýmveřejným rozpočtům

527 000,00

304 000,00

831 000,00

619 000,00

3 225,00

305 000,00

927 225,00

602 390,00

3 225,00

262 763,00

868 378,00

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 4 907 000,00 5 003 225,00 6 059 917,92

5492 Dary obyvatelstvu

5499 Ostatníneinv.transferyobyvatelstvu

549 Ostatníneinvestičnítransferyobyvatelstvu

60 000,00

232 800,00

292 800,00

60 000,00

247 8o0,0o

307 800,00

10 000,00

187 453,00

197 453,00

54 Neinvestiění transfery obyvatelstvu 292 800,00 307 800,00 197 453,00

5660 Neinvestičnípújčenéprostředkyobyvatelstvu

566 Neinvestičnípůjčenéprostředkyobyvatelstvu

25 000,00

25 000,00

56 Neinvestiční půjčené prostředky 25 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

590 Ostatní neinvestiční výdaje

150 000,00

223 000,00

373 000,00

150 000,00

214 000,00

364 000,00

,161 078,09

161 07B,09

59 Ostatní neinvestiční výdaje 373 000,00 364 000,00 161 078,09

Běžné výdaje (třída 5) 27 596 300,00 31 405 777 ,00 281B2 486,07

6111 Programovévybavení

61 1 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku

96 000,00

96 000,00

95 289,00

95 2B9,00

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje azařízení
6123 Dopravníprostředky

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

6 942 000,00

310 000,00

7 252 0oo,o0

20 3í7 163,00

1 477 70o,00

770 000,00

22 564 863,00

15 807 223,86

1 351 825,41

464 060,00

17 623109,27

6142 Nadlimitní věcná břemena

614 Nadlimitní věcná břemena a právo stavby

24 000,00

24 000,00

61 lnvestiční nákupy a související výdaje 7 276 000,00 22 660 863,00 17 718 398,27

Kapitálové výdaje (souč,za třídu 6)

Výdaje celkem

7 276 000,00 22 660 863,00

066 640,00

17 718 398,27

příjmŮ

zpracováno systémem 6r.i/_rs Express UcR (14,05.1) GoRDIc spol. s ř. o. 20.04.2022 9hl2n57s

530 279,22-

34 872 300,00 45 900 884,34

1 090 400,00- ,t 3 603 9,í 0,00-



Licence: D7Ez strana 6,/ 7a XcRGBzUc / zuc (21072021 / 01012021)

Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po zménách skulečnosí

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené sp|átky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přtlaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjě.prostř, (-)

Změna stavu krátkod. prostř,na bank,úětech(+A)

Akt. krátkod. operace řízení likvidity_příjmy1+;

Akt. krátkod. operace řízen í likvidity-výdajeG)

81í 1

8,112

8113

8114

81 15

8117

81,t8

1 823 216,00 9 ,l33 059,00 3 374 102,28-

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod, přlatých půjček G)
Změna stavu dlouhod, prostř.na bank.účtech(+/-)

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdajeG)

8121

8122

8123
8124
8125
8127

8128

732 B,16,00-

5 305 500,00

834 649,00-

5 305 500,00

81 1 120,51_

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-)

Nerealizované kuzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/.)

890í
8902

8905

410 002,01

Nepřevedené vyrovnávaj ící schodek (+^)

FlNANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) ,l 090 400,00 13 603 910,00 ,l 530 279,22

VY A OBRATY NA BANK
Název bankovního účtu

Základní běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

Počáteční stav k 1. obrat

3 395 264,28

3 395 264,28

21 162,00-

Konečný stav k 31.12. změna stavu bankovníCh
účtů

12371952,96

1237,1952,96

86 747,o0

15767 217,24

15 767 217,24

65 585,00

3 395 264,28_

3 395 264,28-

21 162,00

V. PENĚŽNí FoNDY _ |NFoRMATIVNĚ
r,iří ,! ,, .:l-, , .

počáteční zůstatek
Přijmy celkem
Výdaje celkem

Obrat
Konečnýzůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách skl]íečrosí

VI. MAJETEK
NázeV majetkového tjčtu Počáteční stav k 1.1. Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

329 456,80

463 000,00

44 367,00 373 823,80

463 000,00

Zpracováno systémem GJN_rs Expřess UcR (74.05,7) GoRDIc spo7, s í. o. 20.04.2022 9h72n57s

obrat



Licence: D7EZ strana 7/ 70 XCRGBZUC / zuc (21012021 / 01012021)

Vl. MAJETEK
Název m ajetkového (Jčtu Počátečnl stav k 1.1. obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

350 628 598,21 13 827 905,10 364 456 503,31

18 202 203,66 3 636 018,87 21 838 222,53

5 221 073,29 ,l 139 206,16 6 360 279,45

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

76 315 934,30

813 902,00

35 577,25 76 351 511,55

813 902,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý fi nanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

95 289,00 95 289,00

7 ,l79 393,22 446 062,48- 6 733 330,74

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 15 221 000,00 15 221 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a rnývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

329 456,80_ 44 367,00- 373 823,80-

422 909,00- 10 459,00_ 433 368,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky ke stavbám 91 031 157,80- 4 993 330,00- 96 o24 487,80-
oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborúm hmot.mov.věcí 5 1,1 1 923,50_ 835 920,00- 5 947 843,50_
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 5221 073,29- 1 139 206,16- 6 360 279,45_
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiá1
pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě
331 870,00 38 456,67- 293 413,33

Zásoby vlastní výroby

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby

Výrobky 82 444,00 47 290,00- 35 154,00

Opravné položky k dlouhodobému finančnímu majetku

Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s rozh.vlivem

Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s pods,vlivem

Opravné položky k dluhovým cenným papírům dženým do splast.

Opravné položky kjiným dlouhodobým půjčkám

Opravné položky k ostatnímu dlouhodob.finančnímu majetku

Opravné položky k pořizovanému dlouhodob.finaněnímu majetku

8 268 000,00-

zpracováno systémem GJNíS Expřéss UcR (74.05.1) GoRDIc spo_I. § ř, o, 20.04.2022 9h72n57s

8 268 000,00-

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 2 916,00- 2 916,00



Licence: DLEZ strana 8/ 70 XcRGBzUc / zuc (21012021 / 01012021)

VI. MAJETEK
NázeV majetkového účtu

Opravné položky k poskyt, návrat,fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv,z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv, ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ruěení

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

Počáteční stav k 1.1.

6 897,70-

'..ohrat

4 393,00

Kqaečný stav

2 504,70-

črovÁttí rtn. vzTAH
Schválený rozpočetPoIažka réit' , .,,', , ,, .

413/. Převodyz rozpoětových úětů

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

36 000,00

210 000,00

20 000,00

Rozpočet po změnách

167 791 ,00

90 524,00

36 000,00

210 000,00

20 000,00

§lí{ríóčno§í

1 124 o5,|,92
,t67 791 ,00

90 524,55

33 300,00

205 600,00

18 588,00

25365,92

4229

5321

5323

5329

5345

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím
Neinvestiční transfery kraj ům

Ostatn í neinvestičn í transfery veřejným rozpočtům územn í
úrovně

Převody vlastním rozpočtovým účtům

. VZTAHŮ KE sT.
Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr, skutečnost (Příjmy) skulečnost (Výdaje)

(výdaje)

í3101 4116 ostatní neinv.přijaté transíery ze st. rozpočtu
1 3101 50l ,t Platy zaměst, v pr.poméru ryjma zaměst. na služ.m.
13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
1310í 5032 PoVinné poj,na Veřejné zdravotní pojištění
í310l aktivnípolitikazaměstnanosti

0,00

x
x
x

0,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

x
x

x
75 000,00

x

49 310,00

18 850,00

6 840,00

75 000,00
14004 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze §t. rozpočtu

14004 5021 Ostatní osobní \^ýdaje

14004 5132 ochranné pomůcky

14oo4 5í37 Drobný hmotný d|ouhodobý majetek
14004 5í39 Nákup materiálu j.n.

14004 5í56 Pohonné hmoty a maziva
14004 5í69 Nákup ostatních Služeb
14004 5171 opravy a udržování
14004 zabezpečeníakceschopnostlJednotky SDH

200 488,00
x

x

x
x
x
x
x

200.a8,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 488,00

x

x

x

x

x

x

x

350 488,00

x

150 000,00

1 600,00

140 494,34

77 052,07

28 731,00

4 400,00

5 736,00

408 0í3,41
17015 4116 ostatní neinv.přijaté transfery ze St, rozpočtu
,l7015 Modernizace uóeben ostatní neinv. přij. transféry

0,00

0,00

x

0,00

4 235,00

4 235,00
x

0,00
17016 4116 ostatní neinV.přijaté transfery ze st, rozpočtu

17016 Prostředky EU neinvestiční
0,00

0,00

x

0,00

7,1 995,00

71 995,00

x

0,00
17968 4216 ostatní invest,přijaté transf,ze státního rozpočtu
,l7968 lntegrovaný regionální oP č. 1í703

0,00

0,00

x

0,00

94 158,45

94 158,45
x

0,00
17969 4216 ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
17969 souhrn nvestičních prostředkú EU

0,00

0,00

x
0,00

1 600 693,63

1 600 693,63

x

0,00
29014 4í16 ostatní neinv.přijaté transfery ze st. íozpočtu
290í4 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

340 51 0,00

340 510,00

x

0,00

340 51 0,00

340 510,00

x
0,00

29015 4116 ostatní neinv,přijaté transfery ze st. íozpoótu
29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D

27 o14,o0

27 014,00

x

0,00

27 014,00

27 014,00

X

0,00
29030 4116 ostatní neinV,přijaté transfery ze st, rozpočtu
29030 Zmírnění kůrovcové kalamity

354 690,00

354 690,00
x

0,00

354 690,00

354 690,00

x

0,00
34053 4'116 ostatní neinv.přijaté transfery ze st, rozpočtu
34053 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih.

1 0 000,00

x
10 000,00

x

0,00

0,00

10 000,00

x

í0 000,00

x
,l0 000,00

10 000,00
98037 4111 Neinvestiční přijaté transf,z všeob.pokl,správy SR
98037 Příspěvekze st. rozpočtu kompenzační bonus

18 564,00

18 564,00

x

0,00

445 765,07

445 765,07
X

0,00
9807í 4111 Neinvestiční při|até transf.z všeob.pokl.správy SR
98071 502'| ostatní osobní Výdaje

98071 5139 Nákup materiálu j.n.

98071 5175 Pohoštění
9807í Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR

0,00

x
x

x

0,00

x

0,00

0,00

0,00

0,00

3í 000,00

x
x
x

3í 000,00

x

37 189,00

2257,o0
2 002,00

4,1 4/'8,00

zpracováno systéínem 6íNís Expřess UcR (14.05,1) GoRDIc spoJ, s ř. o. 20.04.2022 9hl2m57s



Licence: D7Ez strana 9/ 10 XcRGBzUc / zUC (21012027 / 01012027)

x. FlNANčruí nospoDA
JEJlCH MAJETKEM

Viz. přIloha č. 1

Obec Jablůnka je zřizovatelem příspěvkových organizací ZŠ ,labtůnXa a MŠ Jablůnka. Příspěvkovým
organizacím byl svěřen do správy DHM, DDHM a pozemky.

Základní škola Jablůnka v r. 2021 obdňela od obce neinvestiční příspěvek ve výši 2 510 000,-Kč

Hospodářský výsledek za r. 2021 251 385,99 Kč

Mateřská škola Jablůnka v r. 2021 obdžela od obce neinvestiční příspěvek ve výši 1 300 000,-Kč

Výnosy celkem

Náklady celkem

Výnosy celkem

Náklady celkem
Hospodářský výsledek za r. 2021

23 177 299,97 Kč
22 925 913,98 Kč

9 041 919,82 Kč
8 956 568,14 Kč

85 351,68 Kč

Zpracováno systérnern 6-rN_rs 8xpřess UcR (14.05.1) GoRDIc spo]. s r. o. 20.04.2022 9h72n57s



Licence: D7Ez sťrana 70,/ 10 xcRGBzUc / zuc (21072021 / 01012027)

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam statutárn ího
zástupce

oBEc IAřI_íiNI(A
736 z3

Čeněk Hajný

\t*

N\*§\

Zpracováno sysťérneín 6rNís Expřess UcR (14,05.1) GoRDIc spol. s r. o, 20.04.2022 9h72n57s


